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Torneo TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016 1608013A

Luogo Trodica di Morrovalle  [Macerata - Marche]
Periodo 12-08-2016 - 15-08-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Doric Senad

1Luciani Valerio

2
Gromovs Sergejs

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Doric Senad 5.0 ITA 16.0016.5011.5013.501961 1789 2063 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1961

2 1 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 21.0023.0016.0017.002144 1982 2176 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

3 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 18.0020.5013.5014.002117 1903 2097 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

4 6 CM Minikh Eduard 4.0 ITA 18.0019.0013.5010.752006 1876 2002 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

5 2 NC Khudovekov Stanislav4.0 RUS 17.0020.0013.0012.502140 1807 1933 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

6 4 CM Franceschi Riccardo 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.502097 1864 1990 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

7 9 1N Medorini Massimiliano3.5 ITA 19.0019.0014.0012.251896 1902 2051 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1982

8 11 CM Blonna Michele 3.5 ITA 18.0018.5014.008.75 1872 1926 1983 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

9 20 1N Lattanzi Matteo 3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 1729 1872 1951 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2000

10 8 1N Proietti Tocca Tosca3.5 ITA 17.0018.5012.508.75 1900 1829 1887 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1979

11 5 NC Grimsholm Ola 3.5 SWE 12.5013.509.50 6.75 2051 1760 1818 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1979

12 21 2N Casagrande Federico 3.0 ITA 18.0020.0013.0010.251720 1928 1928 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

13 13 1N Giordani Roberto 3.0 ITA 18.5020.5014.008.25 1839 1958 1959 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1977

14 17 1N Palmizi Alessandro 3.0 ITA 16.0017.0011.004.00 1771 1772 1773 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

15 12 1N Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA 15.0016.0011.006.75 1842 1798 1813 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2001

16 23 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.00 1693 1846 1918 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1973

17 19 1N Rizzi Volfango 2.5 ITA 17.5019.0013.006.25 1760 1950 1894 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

18 15 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 12.0012.007.50 6.00 1827 1820 1915 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1957

19 14 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 13.0013.009.50 7.50 1832 1786 1787 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 1949

20 27 2N Chin Roberto 2.5 ITA 12.5013.009.00 2.75 1607 1762 1706 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

21 28 3N Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA 17.0017.0012.003.00 1555 1861 1622 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1965

22 16 1N Giri Giovanni 2.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1816 1835 1835 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1973

23 22 2N Cipriani Emilio 2.0 ITA 14.5015.5011.002.50 1697 1763 1639 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

24 18 2N Rossi Davide 1.5 ITA 16.5019.0012.504.00 1770 1840 1647 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1964

25 10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 14.5014.5010.003.75 1888 1827 1678 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1957

26 24 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.00 1672 1709 1516 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1972

27 25 2N Nonni Nazario 1.0 ITA 16.0016.0011.000.00 1653 1761 1026 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1966

28 26 1N Cappella Leonardo 1.0 ITA 15.0016.5011.002.00 1638 1839 1567 6 0 2 4 2 0 0 2 4 0 2 2 0 0 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1555 1861 1622 1965 M 2851500 173510

12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1842 1798 1813 2001 F 2803939 151675

11 CM Blonna Michele ITA LAZ RM 1872 1926 1983 1976 M 811327 100232

10 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1888 1827 1678 1957 M 828602 104738

26 1N Cappella Leonardo ITA MAR MC 1638 1839 1567 1999 M 890367 142954

21 2N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1720 1928 1928 2003 M 2827137 161170

27 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1607 1762 1706 1974 M 882798 147177

22 2N Cipriani Emilio ITA LOM PV 1697 1763 1639 1967 M 886890 127300

7 1N Doric Senad ITA MAR MC 1961 1789 2063 1961 M 2829776 163380

4 CM Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2097 1864 1990 1952 M 812218 103944

13 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1839 1958 1959 1977 M 852040 132236

16 1N Giri Giovanni ITA MAR MC 1816 1835 1835 1973 M 861324 111436

5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 1760 1818 1979 M 1706144

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2117 1903 2097 1965 M 811394 121317

14 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1832 1786 1787 1949 M 808342 104581

2 NC Khudovekov StanislavRUS 2140 1807 1933 1970 M 24165638

20 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1729 1872 1951 2000 M 885134 145496

1 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2144 1982 2176 1973 M 803731 101361

15 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1827 1820 1915 1957 M 864846 108904

24 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1672 1709 1516 1972 M 805157 104577

9 1N Medorini MassimilianoITA MAR MC 1896 1902 2051 1982 M 836486 117601

6 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 2006 1876 2002 1973 M 812315 108781

25 2N Nonni Nazario ITA EMI BO 1653 1761 1026 1966 M 802301 126381

17 1N Palmizi Alessandro ITA MAR AN 1771 1772 1773 1966 M 826596 104744

8 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1900 1829 1887 1979 F 837245 124029

19 1N Rizzi Volfango ITA LOM PV 1760 1950 1894 1972 M 851310 105168

18 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1770 1840 1647 1964 M 855782 109215

23 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1693 1846 1918 1973 M 861367 125366
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Luciani Valerio 4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 0

5 2 NC Khudovekov Stanislav 4.0 RUS | 16 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 0

3 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

6 4 CM Franceschi Riccardo 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 12 N 1 | 0

11 5 NC Grimsholm Ola 3.5 SWE | 19 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 21 N 1 | -2

4 6 CM Minikh Eduard 4.0 ITA | 20 B Â½ | 26 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 7 1N Doric Senad 5.0 ITA | 21 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 28 B 1 | 9 B 1 | 1 B 1 | 2

10 8 1N Proietti Tocca Tosca 3.5 ITA | 22 B 1 | 28 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 0

7 9 1N Medorini Massimiliano 3.5 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 8 N Â½ | -1

25 10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA | 24 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 1

8 11 CM Blonna Michele 3.5 ITA | 25 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 0

15 12 1N Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA | 26 B Â½ | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 20 Â½ | 28 N 1 | 4 B 0 | 1

13 13 1N Giordani Roberto 3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 2 B 0 | 0

19 14 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 28 B 0 | 18 N Â½ | 5 B 1 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 1

18 15 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 14 B Â½ | 27 N 1 | 0 0 | 0

22 16 1N Giri Giovanni 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

14 17 1N Palmizi Alessandro 3.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 0

24 18 2N Rossi Davide 1.5 ITA | 4 N 0 | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 5 B 0 | 23 N 0 | 0

17 19 1N Rizzi Volfango 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 N 0 | 0

9 20 1N Lattanzi Matteo 3.5 ITA | 6 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 12 Â½ | 14 N Â½ | 22 B 1 | -1

12 21 2N Casagrande Federico 3.0 ITA | 7 B 1 | 20 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 0

23 22 2N Cipriani Emilio 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 0

16 23 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

26 24 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 0

27 25 2N Nonni Nazario 1.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 1

28 26 1N Cappella Leonardo 1.0 ITA | 12 N Â½ | 6 B 0 | 22 N 0 | 5 N 0 | 17 B 0 | 24 N Â½ | -2

20 27 2N Chin Roberto 2.5 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 1 | 0

21 28 3N Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 5 1.00 0.74 0.26 1861.201622 1965 M 2851500 173510

12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 5 2.50 2.69 -0.19 1798.331813 2001 F 2803939 151675

11 CM Blonna Michele ITA 1872 6 3.50 2.60 0.9 1926.001983 1976 M 811327 100232

10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 5 1.50 2.93 -1.43 1827.001678 1957 M 828602 104738

26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 6 1.00 1.61 -0.61 1839.831567 1999 M 890367 142954

21 2N Casagrande Federico ITA 1720 6 3.00 1.51 1.49 1928.001928 2003 M 2827137 161170

27 2N Chin Roberto ITA 1607 6 2.50 1.79 0.71 1762.831706 1974 M 882798 147177

22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 6 2.00 2.47 -0.47 1763.671639 1967 M 886890 127300

7 1N Doric Senad ITA 1961 6 5.00 4.18 0.82 1789.832063 1961 M 2829776 163380

4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 6 4.00 4.62 -0.62 1864.501990 1952 M 812218 103944

13 1N Giordani Roberto ITA 1839 6 3.00 2.14 0.86 1958.171959 1977 M 852040 132236

16 1N Giri Giovanni ITA 1816 4 2.00 1.95 0.05 1835.001835 1973 M 861324 111436

5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 6 3.50 5.04 -1.54 1760.331818 1979 M 1706144

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 6 4.50 4.50 0 1903.332097 1965 M 811394 121317

14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 5 2.50 2.79 -0.29 1786.401787 1949 M 808342 104581

2 NC Khudovekov StanislavRUS 2140 6 4.00 5.19 -1.19 1807.501933 1970 M 24165638

20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 5 3.00 1.66 1.34 1872.831951 2000 M 885134 145496

1 FM Luciani Valerio ITA 2144 6 4.50 4.22 0.28 1982.672176 1973 M 803731 101361

15 1N Macchini Bruno ITA 1827 4 2.50 2.08 0.42 1820.001915 1957 M 864846 108904

24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 6 1.50 2.72 -1.22 1709.001516 1972 M 805157 104577

9 1N Medorini MassimilianoITA 1896 5 3.50 2.47 1.03 1902.002051 1982 M 836486 117601

6 CM Minikh Eduard ITA 2006 6 4.00 3.88 0.12 1876.672002 1973 M 812315 108781

25 2N Nonni Nazario ITA 1653 5 0.00 1.83 -1.83 1761.001026 1966 M 802301 126381

17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 6 3.00 3.07 -0.07 1772.671773 1966 M 826596 104744

8 1N Proietti Tocca ToscaITA 1900 6 3.50 3.50 0 1829.331887 1979 F 837245 124029

19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 6 2.50 1.62 0.88 1950.671894 1972 M 851310 105168

18 2N Rossi Davide ITA 1770 6 1.50 2.54 -1.04 1840.001647 1964 M 855782 109215

23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 5 3.00 1.66 1.34 1846.001918 1973 M 861367 125366
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Macchini Bruno ITA 1827   |  1 FM Luciani Valerio ITA 2144 0 - 1

2 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140   |  16 1N Giri Giovanni ITA 1816 1 - 0

3 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771   |  3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 0 - 1

4 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097   |  18 2N Rossi Davide ITA 1770 1 - 0

5 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760   |  5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 1 - 0

6 6 CM Minikh Eduard ITA 2006   |  20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 Â½ - Â½

7 21 2N Casagrande Federico ITA 1720   |  7 1N Doric Senad ITA 1961 1 - 0

8 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900   |  22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 1 - 0

9 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693   |  9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 0 - 1

10 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888   |  24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 1 - 0

11 25 2N Nonni Nazario ITA 1653   |  11 CM Blonna Michele ITA 1872 0 - 1

12 12 1N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1842   |  26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 Â½ - Â½

13 27 2N Chin Roberto ITA 1607   |  13 1N Giordani Roberto ITA 1839 0 - 1

14 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832   |  28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio 1 ITA 2144   |  10 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1888 Â½ - Â½

2 11 CM Blonna Michele 1 ITA 1872   |  2 NC Khudovekov Stanislav 1 RUS 2140 1 - 0

3 3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2117   |  19 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1760 1 - 0

4 13 1N Giordani Roberto 1 ITA 1839   |  4 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2097 Â½ - Â½

5 28 3N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1555   |  8 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1900 0 - 1

6 20 1N Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1729   |  21 2N Casagrande Federico 1 ITA 1720 1 - 0

7 26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1638   |  6 CM Minikh Eduard 0.5 ITA 2006 0 - 1

8 5 NC Grimsholm Ola 0 SWE 2051   |  12 1N Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

9 7 1N Doric Senad 0 ITA 1961   |  25 2N Nonni Nazario 0 ITA 1653 1 - 0

10 18 2N Rossi Davide 0 ITA 1770   |  14 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1832 Â½ - Â½

11 22 2N Cipriani Emilio 0 ITA 1697   |  15 1N Macchini Bruno 0 ITA 1827 0 - 1

12 16 1N Giri Giovanni 0 ITA 1816   |  27 2N Chin Roberto 0 ITA 1607 1 - 0

13 24 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1672   |  17 1N Palmizi Alessandro 0 ITA 1771 0 - 1

14 9 1N Medorini Massimiliano1 ITA 1896   |  0 - F

15 23 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1693   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1900   |  3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2117 0 - 1

2 4 CM Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2097   |  11 CM Blonna Michele 2 ITA 1872 1 - 0

3 6 CM Minikh Eduard 1.5 ITA 2006   |  1 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2144 0 - 1

4 10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1888   |  13 1N Giordani Roberto 1.5 ITA 1839 0 - 1

5 2 NC Khudovekov Stanislav 1 RUS 2140   |  20 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1729 1 - 0

6 17 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1771   |  7 1N Doric Senad 1 ITA 1961 0 - 1

7 9 1N Medorini Massimiliano1 ITA 1896   |  16 1N Giri Giovanni 1 ITA 1816 1 - 0

8 12 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1842   |  21 2N Casagrande Federico 1 ITA 1720 Â½ - Â½

9 19 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1760   |  18 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

10 14 CM Guglielmi Dante 0.5 ITA 1832   |  5 NC Grimsholm Ola 0.5 SWE 2051 1 - 0

11 22 2N Cipriani Emilio 0 ITA 1697   |  26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1638 1 - 0

12 25 2N Nonni Nazario 0 ITA 1653   |  23 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1693 0 - 1

13 27 2N Chin Roberto 0 ITA 1607   |  24 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1672 1 - 0

14 15 1N Macchini Bruno 1 ITA 1827   |  0 - F

15 28 3N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1555   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2117   |  13 1N Giordani Roberto 2.5 ITA 1839 1 - 0

2 1 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2144   |  4 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2097 1 - 0

3 9 1N Medorini Massimiliano2 ITA 1896   |  2 NC Khudovekov Stanislav 2 RUS 2140 1 - 0

4 7 1N Doric Senad 2 ITA 1961   |  28 3N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1555 1 - 0

5 11 CM Blonna Michele 2 ITA 1872   |  8 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1900 Â½ - Â½

6 19 1N Rizzi Volfango 1.5 ITA 1760   |  6 CM Minikh Eduard 1.5 ITA 2006 0 - 1

7 21 2N Casagrande Federico 1.5 ITA 1720   |  10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1888 1 - 0

8 15 1N Macchini Bruno 1 ITA 1827   |  14 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

9 16 1N Giri Giovanni 1 ITA 1816   |  22 2N Cipriani Emilio 1 ITA 1697 1 - 0

10 23 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1693   |  17 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1771 1 - 0

11 18 2N Rossi Davide 1 ITA 1770   |  27 2N Chin Roberto 1 ITA 1607 Â½ - Â½

12 5 NC Grimsholm Ola 0.5 SWE 2051   |  26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1638 1 - 0

13 24 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1672   |  25 2N Nonni Nazario 0 ITA 1653 1 - 0

14 12 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1842   |  20 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2144   |  3 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2117 1 - 0

2 7 1N Doric Senad 3 ITA 1961   |  9 1N Medorini Massimiliano3 ITA 1896 1 - 0

3 4 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2097   |  21 2N Casagrande Federico 2.5 ITA 1720 Â½ - Â½

4 6 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 2006   |  11 CM Blonna Michele 2.5 ITA 1872 1 - 0

5 13 1N Giordani Roberto 2.5 ITA 1839   |  8 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1900 Â½ - Â½

6 2 NC Khudovekov Stanislav 2 RUS 2140   |  23 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1693 1 - 0

7 28 3N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1555   |  12 1N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1842 0 - 1

8 14 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1832   |  20 1N Lattanzi Matteo 2 ITA 1729 Â½ - Â½

9 18 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1770   |  5 NC Grimsholm Ola 1.5 SWE 2051 0 - 1

10 10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1888   |  19 1N Rizzi Volfango 1.5 ITA 1760 0 - 1

11 27 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1607   |  15 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1827 0 - 1

12 22 2N Cipriani Emilio 1 ITA 1697   |  24 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1672 1 - 0

13 26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1638   |  17 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1771 0 - 1

14 16 1N Giri Giovanni 2 ITA 1816   |  0 - F

15 25 2N Nonni Nazario 0 ITA 1653   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Doric Senad 4 ITA 1961   |  1 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 2144 1 - 0

2 3 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2117   |  6 CM Minikh Eduard 3.5 ITA 2006 Â½ - Â½

3 13 1N Giordani Roberto 3 ITA 1839   |  2 NC Khudovekov Stanislav 3 RUS 2140 0 - 1

4 12 1N Albi Bachini Conti Silvia3 ITA 1842   |  4 CM Franceschi Riccardo 3 ITA 2097 0 - 1

5 8 1N Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1900   |  9 1N Medorini Massimiliano3 ITA 1896 Â½ - Â½

6 21 2N Casagrande Federico 3 ITA 1720   |  5 NC Grimsholm Ola 2.5 SWE 2051 0 - 1

7 11 CM Blonna Michele 2.5 ITA 1872   |  19 1N Rizzi Volfango 2.5 ITA 1760 1 - 0

8 20 1N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1729   |  22 2N Cipriani Emilio 2 ITA 1697 1 - 0

9 17 1N Palmizi Alessandro 2 ITA 1771   |  28 3N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1555 1 - 0

10 23 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1693   |  18 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1770 1 - 0

11 25 2N Nonni Nazario 1 ITA 1653   |  27 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1607 0 - 1

12 24 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1672   |  26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1638 Â½ - Â½

13 14 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 1832   |  0 - F

14 15 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 1827   |  0 - F

15 16 1N Giri Giovanni 2 ITA 1816   |  0 - F

16 10 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1888   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

1 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2176 Media: 1982.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Macchini Bruno ITA 1827 317 0.87 1 1 1

2 B 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 256 0.81 Â½ 1 1

3 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 138 0.69 1 2 2

4 B 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 47 0.57 1 3 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 27 0.54 1 4 4

6 N 7 1N Doric Senad ITA 1961 183 0.74 0 4 4

4.22 4 4

2 Khudovekov Stanislav
NC RUS   Elo FIDE: 2140 Perf: 1933 Media: 1807.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Giri Giovanni ITA 1816 324 0.87 1 1 1

2 N 11 CM Blonna Michele ITA 1872 268 0.83 0 1 1

3 B 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 411 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 244 0.8 0 2 2

5 B 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 447 0.92 1 3 3

6 N 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 301 0.85 1 4 4

5.19 4 4

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2097 Media: 1903.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 346 0.89 1 1 1

2 B 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 357 0.89 1 2 2

3 N 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 217 0.78 1 3 3

4 B 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 278 0.83 1 4 4

5 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -27 0.46 0 4 4

6 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 111 0.65 Â½ 4 4

4.5 4 4

4 Franceschi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1990 Media: 1864.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Rossi Davide ITA 1770 327 0.87 1 1 1

2 N 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 258 0.82 Â½ 1 1

3 B 11 CM Blonna Michele ITA 1872 225 0.78 1 2 2

4 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -47 0.43 0 2 2

5 B 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 377 0.91 Â½ 2 2

6 N 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 255 0.81 1 3 3

4.62 3 3
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

5 Grimsholm Ola
NC SWE   Elo FIDE: 2051 Perf: 1818 Media: 1760.33 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 291 0.85 0 0 0

2 B 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 209 0.77 Â½ 0 0

3 N 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 219 0.78 0 0 0

4 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 413 0.92 1 1 1

5 N 18 2N Rossi Davide ITA 1770 281 0.84 1 2 2

6 N 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 331 0.88 1 3 3

5.04 3 3

6 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2002 Media: 1876.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 277 0.83 Â½ 0 0

2 N 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 368 0.9 1 1 1

3 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -138 0.31 0 1 1

4 N 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 246 0.81 1 2 2

5 B 11 CM Blonna Michele ITA 1872 134 0.68 1 3 3

6 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -111 0.35 Â½ 3 3

3.88 3 3

7 Doric Senad
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2063 Media: 1789.83 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 241 0.8 0 0 0

2 B 25 2N Nonni Nazario ITA 1653 308 0.86 1 1 1

3 N 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 190 0.75 1 2 2

4 B 28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 406 0.92 1 3 3

5 B 9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 65 0.59 1 4 4

6 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -183 0.26 1 5 5

4.18 5 5

8 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1887 Media: 1829.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 203 0.76 1 1 1

2 N 28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 345 0.89 1 2 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -217 0.22 0 2 2

4 N 11 CM Blonna Michele ITA 1872 28 0.54 Â½ 2 2

5 N 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 61 0.58 Â½ 2 2

6 B 9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 4 0.51 Â½ 2 2

3.5 2 2
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

9 Medorini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2051 Media: 1902.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 203 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 1N Giri Giovanni ITA 1816 80 0.61 1 2 2

4 B 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -244 0.2 1 3 3

5 N 7 1N Doric Senad ITA 1961 -65 0.41 0 3 3

6 N 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 -4 0.49 Â½ 3 3

2.47 3 3

10 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1678 Media: 1827.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 216 0.78 1 1 1

2 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -256 0.19 Â½ 1 1

3 B 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 49 0.57 0 1 1

4 N 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 168 0.72 0 1 1

5 B 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 128 0.67 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.93 1 1

11 Blonna Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1983 Media: 1926.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Nonni Nazario ITA 1653 219 0.78 1 1 1

2 B 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -268 0.17 1 2 2

3 N 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 -225 0.22 0 2 2

4 B 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 -28 0.46 Â½ 2 2

5 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 -134 0.32 0 2 2

6 B 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 112 0.65 1 3 3

2.6 3 3

12 Albi Bachini Conti Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1813 Media: 1798.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 122 0.67 Â½ 0 0

4 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 113 Â½ F 0 0

5 N 28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 287 0.84 1 1 1

6 B 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 -255 0.19 0 1 1

2.69 1 1
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

13 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1959 Media: 1958.17 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Chin Roberto ITA 1607 232 0.79 1 1 1

2 B 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 -258 0.18 Â½ 1 1

3 N 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 -49 0.43 1 2 2

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -278 0.17 0 2 2

5 B 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 -61 0.42 Â½ 2 2

6 B 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -301 0.15 0 2 2

2.14 2 2

14 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1787 Media: 1786.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 277 0.83 0 0 0

2 N 18 2N Rossi Davide ITA 1770 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -219 0.22 1 1 1

4 N 15 1N Macchini Bruno ITA 1827 5 0.51 Â½ 1 1

5 B 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 103 0.64 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.79 1 1

15 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1915 Media: 1820.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2144 -317 0.13 0 0 0

2 N 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 130 0.68 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 -5 0.49 Â½ 1 1

5 N 27 2N Chin Roberto ITA 1607 220 0.78 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.08 2 2

16 Giri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1835 Media: 1835.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -324 0.13 0 0 0

2 B 27 2N Chin Roberto ITA 1607 209 0.77 1 1 1

3 N 9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 -80 0.39 0 1 1

4 B 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 119 0.66 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.95 2 2
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TORNEO WEEK-END   CITTA DI MORROVALLE   2016
(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

17 Palmizi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1773 Media: 1772.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -346 0.11 0 0 0

2 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 99 0.64 1 1 1

3 B 7 1N Doric Senad ITA 1961 -190 0.25 0 1 1

4 N 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 78 0.61 0 1 1

5 N 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 133 0.68 1 2 2

6 B 28 3N Ajdarpasic Hazbo ITA 1555 216 0.78 1 3 3

3.07 3 3

18 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1647 Media: 1840.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 -327 0.13 0 0 0

2 B 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 19 1N Rizzi Volfango ITA 1760 10 0.51 Â½ 0 0

4 B 27 2N Chin Roberto ITA 1607 163 0.72 Â½ 0 0

5 B 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -281 0.16 0 0 0

6 N 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 77 0.61 0 0 0

2.54 0 0

19 Rizzi Volfango
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1894 Media: 1950.67 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -291 0.15 1 1 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -357 0.11 0 1 1

3 B 18 2N Rossi Davide ITA 1770 -10 0.49 Â½ 1 1

4 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 -246 0.19 0 1 1

5 N 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 -128 0.33 1 2 2

6 N 11 CM Blonna Michele ITA 1872 -112 0.35 0 2 2

1.62 2 2

20 Lattanzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1951 Media: 1872.83 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 21 2N Casagrande Federico ITA 1720 9 0.51 1 1 1

3 N 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -411 0.08 0 1 1

4 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 -113 Â½ F 1 1

5 N 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 -103 0.36 Â½ 1 1

6 B 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 32 0.54 1 2 2

1.66 2 2
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(1608013A)
Trodica di Morrovalle - 12-08-2016 - 15-08-2016

21 Casagrande Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1928 Media: 1928.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Doric Senad ITA 1961 -241 0.2 1 1 1

2 N 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 -9 0.49 0 1 1

3 N 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 -122 0.33 Â½ 1 1

4 B 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 -168 0.28 1 2 2

5 N 4 CM Franceschi Riccardo ITA 2097 -377 0.09 Â½ 2 2

6 B 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -331 0.12 0 2 2

1.51 2 2

22 Cipriani Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1639 Media: 1763.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 -203 0.24 0 0 0

2 B 15 1N Macchini Bruno ITA 1827 -130 0.32 0 0 0

3 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 59 0.58 1 1 1

4 N 16 1N Giri Giovanni ITA 1816 -119 0.34 0 1 1

5 B 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 25 0.53 1 2 2

6 N 20 1N Lattanzi Matteo ITA 1729 -32 0.46 0 2 2

2.47 2 2

23 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1918 Media: 1846.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Medorini Massimiliano ITA 1896 -203 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Nonni Nazario ITA 1653 40 0.56 1 1 1

4 B 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 -78 0.39 1 2 2

5 N 2 NC Khudovekov Stanislav RUS 2140 -447 0.08 0 2 2

6 B 18 2N Rossi Davide ITA 1770 -77 0.39 1 3 3

1.66 3 3

24 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1516 Media: 1709.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Briffaut Philippe ITA 1888 -216 0.22 0 0 0

2 B 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 -99 0.36 0 0 0

3 N 27 2N Chin Roberto ITA 1607 65 0.59 0 0 0

4 B 25 2N Nonni Nazario ITA 1653 19 0.53 1 1 1

5 N 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 -25 0.47 0 1 1

6 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1638 34 0.55 Â½ 1 1

2.72 1 1
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25 Nonni Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1026 Media: 1761.00 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Blonna Michele ITA 1872 -219 0.22 0 0 0

2 N 7 1N Doric Senad ITA 1961 -308 0.14 0 0 0

3 B 23 2N Skrijelj Edin ITA 1693 -40 0.44 0 0 0

4 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 -19 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 27 2N Chin Roberto ITA 1607 46 0.56 0 0 1

1.83 0 1

26 Cappella Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1567 Media: 1839.83 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2006 -368 0.1 0 0 0

3 N 22 2N Cipriani Emilio ITA 1697 -59 0.42 0 0 0

4 N 5 NC Grimsholm Ola SWE 2051 -413 0.08 0 0 0

5 B 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 -133 0.32 0 0 0

6 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 -34 0.45 Â½ 0 0

1.61 0 0

27 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1706 Media: 1762.83 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Giordani Roberto ITA 1839 -232 0.21 0 0 0

2 N 16 1N Giri Giovanni ITA 1816 -209 0.23 0 0 0

3 B 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 -65 0.41 1 1 1

4 N 18 2N Rossi Davide ITA 1770 -163 0.28 Â½ 1 1

5 B 15 1N Macchini Bruno ITA 1827 -220 0.22 0 1 1

6 N 25 2N Nonni Nazario ITA 1653 -46 0.44 1 2 2

1.79 2 2

28 Ajdarpasic Hazbo
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1622 Media: 1861.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Guglielmi Dante ITA 1832 -277 0.17 1 1 1

2 B 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1900 -345 0.11 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 7 1N Doric Senad ITA 1961 -406 0.08 0 1 2

5 B 12 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1842 -287 0.16 0 1 2

6 N 17 1N Palmizi Alessandro ITA 1771 -216 0.22 0 1 2

0.74 1 2
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